Biểu mẫu 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ/ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP

		Kính gửi:	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
				KHOA …………….

Họ tên học viên:	Ngày sinh:
MSHV: ………………………… Lớp: ……………………… Số điện thoại:
Ngành:	Khóa học:
Tên đề tài (tiếng Việt):

Tên đề tài (tiếng Anh):

Người hướng dẫn 1:
Người hướng dẫn 2 (nếu có):
Thời gian thực hiện đề tài theo quy định: từ ……/……/……… đến ……/……/………
Gia hạn thời gian thực hiện đề tài đến: ……/……./……….
Học viên đã hoàn thành chương trình đào tạo và luận văn thạc sĩ/đề án tốt nghiệp ngành ………………………… tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng theo đúng yêu cầu về nội dung và hình thức. Đồng thời, luận văn thạc sĩ/đề án tốt nghiệp do học viên thực hiện đã được người hướng dẫn thông qua và đồng ý cho phép được bảo vệ trước Hội đồng.
Học viên đồng ý chuyển giao quyền tác giả và các quyền liên quan đối với luận văn thạc sĩ /đề án tốt nghiệp cho Trường Đại học Tôn Đức Thắng. Nhà trường được quyền khai thác và tổ chức khai thác đối với tài liệu được chuyển giao quyền tác giả và các quyền liên quan cho các mục đích giáo dục, đào tạo và phổ biến tri thức mà không cần sự đồng ý của tác giả.
Học viên kính đề nghị được xem xét và cho phép bảo vệ trước Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ/đề án tốt nghiệp.
Trân trọng cảm ơn và kính chào.
Hồ sơ đính kèm: Lý lịch khoa học, Bảng điểm tích lũy, 05 quyển luận văn thạc sĩ/03 quyển đề án tốt nghiệp, Bản sao các công trình nghiên cứu khoa học (nếu có)…
  TP. HCM, ngày .… tháng … năm 20……
	Khoa quản lý chuyên môn	Người hướng dẫn   	Học viên

    ---------------------------------	---------------------------------	  --------------------------------